[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	06.08.2021
п.г.т.Гари

	               № 275

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Гаринского городского округа от 28.08.2020 № 287 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в учебное время (за исключением детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)»

	В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Гаринского городского округа».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению  администрации Гаринского городского округа от 28.08.2020 г. № 287 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в учебное время (за исключением детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)» внести следующие изменения:
1.1. «В пункте 16 Регламента подпункты 6)7) исключить».
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава

Гаринского городского округа                                                            С.Е.Величко